Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit BRI

Kuvendi i Komunés o

o Lt
Bt

Nr.A2-060 9942 _ dt. 24/02 2020

Né bazé t& nenit 43 te Ligjit nr. 03/L40 pér vetéqeverisie Lokale, neni 36,.41dhe 42 pika 42.2 t¢
Statutit t¢ Komunés s¢ Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pika 12.2 @
Rregullores sé punés 18 Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit té Komunés 2. Labinot Halilaj, mé daté:
28/02/2020 (e premte ) duke filluar ne ora 13:00 né salten e Kuvendit {¢ Komunaés.

THERRET i )
MBLEDHJEN E RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES

Mbledhja do té& keté kété:
Rend dite:

. Procesverbali i mbledhjes s¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa té dt. 24.01,2020.

2. Propozim Vendim pér miratimin ¢ Propozimit Profesional p&r Shpalljen e Lokalitetit i¢
Boshtrés (Forsythia europaea) né Golesh si monument i mbrojtur i natyrés pér arealin e
késaj bime (Sankoc ) né pjesén ¢ Komunés sé Glogocit.

3. Rregutlore pér Organizimin ¢ Punés né institucionet Edukativo-Arsimore né Komunén e
Drenasit.

4. Raporti vietor i punés s& Kryetarit dhe Qeverisjes Lokale pér vitin 2019.

5. Propozim vendim pér miratintin ¢ Statutit té ri t¢ QK MF-sé Drenas.

6. Dmft-Propozim pér ndryshim-ploiésimin e Rregullores pér Taksa, Tarifa, Neastra dhe
Gjoba 2020. E plotésuar

7. Té ndryshme,

Drenas, 21.02.2020




